
25.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2024
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Puth, Klaus 48034 SLG GKS Gelnhausen 56 47 9 6 4 1 0 103
2 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 50 50 7 7 5 1 0 100
3 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 48 49 7 5 7 0 1 97
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 48 49 6 9 3 0 2 97
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 47 47 4 7 8 1 0 94
6 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 43 46 2 9 5 4 0 89
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 41 47 1 8 10 0 1 88
8 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 44 43 2 7 8 2 1 87
9 Röder, Marcel 67264 SLG Karben e.V. 41 42 3 5 6 4 2 83

10 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 39 44 4 5 5 2 4 83
11 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 39 44 2 8 3 5 2 83
12 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 48 34 3 6 7 2 0 82
13 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 41 39 1 4 9 6 0 80
14 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 37 43 1 6 7 4 2 80
15 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 38 37 0 7 6 4 2 75
16 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 30 45 4 3 9 0 0 75
17 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 33 36 2 1 9 4 2 69
18 Zinn, Andreas 58503 SLG Limes Wetterau e.V. 32 36 0 4 7 4 4 68
19 Pohl, Stefan 52795 SLG Limes Wetterau e.V. 27 38 0 5 6 4 2 65
20 Rosenbaum, Anton 65748 SLG PSVK Kassel 34 26 0 4 6 4 2 60
21 Wenderoth, Karsten 57685 SLG Limes Wetterau e.V. 31 27 2 2 5 4 2 58
22 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 34 23 0 4 5 3 4 57
23 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 21 29 0 3 7 1 2 50
24 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 26 20 0 3 6 1 2 46
25 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 14 26 1 1 4 1 5 40
26 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 14 21 0 1 3 4 3 35
27 Gollan, Folker 64436 SLG Limes Wetterau e.V. 11 22 1 1 0 6 2 33
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25.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 266
Krafft, Michael 65720 97
Mohr, Felix 62829 46
Müller, Kai Eric 60362 94
Zimpel, Michael Sydney 60209 75

2 SLG PSVK Kassel 262
Bremmer, Wilhelm 31057 83
Hübner, Joachim 32044 97
Wischnat, Marion 61677 82
Wischnat, Rolf 61604 50

3 SLG Limes Wetterau e.V. 230
Bauer, Axel 28353 87
Burkhardt, Jörg 37667 75
Gollan, Folker 64436 33
Zinn, Andreas 58503 68

4 SLG Limes Wetterau e.V. 2 223
Pohl, Stefan 52795 65
Wenderoth, Karsten 57685 58
Weyrauch, Sören 53241 100

5 SLG Wilhelm Tell 215
Klemm, Rene 13485 89
Schraub, Frederic 66563 57
Schraub, Markus 39859 69
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25.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2024
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 51 53 8 8 4 0 0 104
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 46 50 8 5 4 1 2 96
3 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 46 49 3 11 4 2 0 95
4 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 45 50 4 8 7 1 0 95
5 Weyrauch, Sören 53241 SLG Limes Wetterau e.V. 48 44 5 7 4 3 1 92
6 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 41 49 4 7 7 1 0 90
7 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 45 44 4 5 8 2 1 89
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 45 43 4 5 7 3 1 88
9 Feiler, Klaus 35052 SLG Josef Lemmer e.V. 44 43 5 7 4 2 0 87

10 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 39 47 4 4 7 4 1 86
11 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 41 43 2 3 12 3 0 84
12 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 46 35 2 7 2 8 1 81
13 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 29 52 9 3 3 0 0 81
14 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 41 35 2 4 8 4 0 76
15 Nickel, Sven 68657 SLG Josef Lemmer e.V. 45 29 4 3 6 3 1 74
16 Bunzeck, Sebastian 66773 SLG Josef Lemmer e.V. 37 37 1 4 8 4 2 74
17 Zinn, Andreas 58503 SLG Limes Wetterau e.V. 34 38 1 5 5 5 3 72
18 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 42 26 1 2 10 4 0 68
19 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 22 42 0 6 5 2 4 64
20 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 41 17 2 4 4 2 2 58
21 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 27 22 2 1 5 2 3 49
22 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 33 12 3 3 1 2 1 45
23 Sauer, Armin 68715 SLG Josef Lemmer e.V. 29 16 0 1 5 4 4 45
24 Wenderoth, Tanja 57686 SLG Limes Wetterau e.V. 19 14 1 2 3 1 1 33
25 Rosenbaum, Anton 65748 SLG PSVK Kassel 13 18 0 0 3 5 2 31
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25.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sportshooter e.V. 290
Krafft, Michael 65720 104
Mohr, Felix 62829 81
Müller, Kai Eric 60362 96
Zimpel, Michael Sydney 60209 90

2 SLG Limes Wetterau e.V. 248
Bauer, Axel 28353 81
Burkhardt, Jörg 37667 95
Wenderoth, Tanja 57686 33
Zinn, Andreas 58503 72

3 SLG Josef Lemmer e.V. 235
Bunzeck, Sebastian 66773 74
Feiler, Klaus 35052 87
Nickel, Sven 68657 74
Sauer, Armin 68715 45

4 SLG PSVK Kassel 2 157
Bremmer, Wilhelm 31057 58
Rosenbaum, Anton 65748 31
Wischnat, Rolf 61604 68
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